
~ ¿ ?educación, ;;Ud/teia

~ ~cef»ta/ ¿ ¿?atta SALTA, 1 AYO1987
BUENOS AIRES 1n - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 19.023/87

VISTO:
La renuncia interpuesta por la Prof. Liliana Beatríz Benitez

de Mégevand y teniendo en cuenta los informes producidos por la Sede Regi~
nal de Orán y Dirección General de Personal,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por la Prof. Liliana Beatríz
BENITEZ de MEGEVAND, al cargo de auxiliar docente de primera categoría con
dedicación semi exclusiva de la Sede Regional de Orán, a partir del 1° de /
Marzo del corriente año.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos.-

I

RESOLUCIO 258-87


